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GOVERNG 0O ESTADD GE

SAO PAULO

1 - Internacgao

Clinica Médica
Clinica Cirargica
Clinica Obstétrica
Clinica Pediatrica
Clinica
Psiquiatrica

UTI Adulto

UTI Coronariana
UTI Queimados
UTI Pediatrica

UTI Neonatal : <
1000g

UTI Neonatal :
1001 - 15009

UTI Neonatal :
1501 - 2500g

UTI Neonatal : >
2500g

Sub-Total : UTI
Neonatal

Total

:: Gestdo em Saude :

Relatodrio Atividade Assistencial Mensal - Hospitalar GESTAU
| _.__EM SAUDE _L_ |

Unida

de: HOSP CARAPICUIBA

Periodo: Marco a Marco de 2023

Margo
Margo
Margo
Margo

Margo

Margo
Margo
Margo
Margo

Margo

Margo

Margo

Margo

Margo

Margo

179 8
622 2
381 2
133 2
23 0

- 2
- 0
- 0
- 2
- 0
- 0
- 0
- 0
0 0
1.338 18

2 20
0 1
0

0

0 0
1 18
0

0

0

0 1
1 0
0 0
0 1
1 2 -
4 43

469 - Saidas em C. Cirargica Por Carater da Internagao

Saidas Cirurgicas

Margo

459

2 - Saidas Hospitalares (Transf. Externas + Obitos) das UTIs por Clinica

Clinica Médica
Clinica Cirargica
Clinica Peditrica
Clinica Obstétrica
Total

Margo
Margo
Margo
Margo
Margo

3 - Atividade Cirargica (Procedimento cirurgico realizado)

Hospitalar
Hospital - Dia
Total

Margo
Margo
Margo

438 326
96 3
534 329

209
625
383
135

23

21

1.403

63

18

11

11

24

105

176

764
99
863

12-04-2023 10:36

1.744 1.527
2.297 1.450
1.357 1.027
848 668
310 245
620 600
0 0

0 0
186 166
87

53

26

26

389 192
7.751 5.875
635

14

10

4

28

8

9

12
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4 - Internagdo Hospital-Dia

Cirurgia Margo
Psiquiatria Margo
Total Margo

5 - Urgéncia / Emergéncia

Urgéncia / Emergéncia Margo

Y Clicksign

:: Gestdo em Saude :

30

30

3.149

2/2
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Assinaturas

Edson de Melo
CPF: 053.633.648-24

Assinou como validador em 19 abr 2023 as 12:06:16

Katia Regina Silva
CPF: 274.648.788-84
Assinou em 19 abr 2023 as 12:30:51

Log

19 abr 2023, 11:23:52 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5¢-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 criou este documento nimero 389b43aa-bc35-44c8-aaf4-ad89c4460b81.
Data limite para assinatura do documento: 20 de abril de 2023 (13:00). Finalizagdo automatica
apds a Ultima assinatura: ndo habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

19 abr 2023, 11:23:53 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5¢-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
edson.melo@cejam.org.br para assinar como validador, via E-mail, com os pontos de
autenticacdo: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo
Operador para validagdo do signatario: nome completo Edson de Melo.

19 abr 2023, 11:23:53 Operador com email contabilidade.hgcarapicuiba@cejam.org.br na Conta 1397fc5c-a13f-44bf-
a6e1-975f0f21d497 adicionou a Lista de Assinatura:
katia.silva@cejam.org.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autentica¢do: Token via E-
mail; Nome Completo; CPF; endereco de IP. Dados informados pelo Operador para validagao do
signatario: nome completo Katia Regina Silva.

19 abr 2023, 12:06:16 Edson de Melo assinou como validador. Pontos de autenticacdo: Token via E-mail
edson.melo@cejam.org.br. CPF informado: 053.633.648-24. IP: 200.153.102.178. Componente
de assinatura versao 1.484.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

19 abr 2023, 12:30:51 Katia Regina Silva assinou. Pontos de autenticacdo: Token via E-mail katia.silva@cejam.org.br.
CPF informado: 274.648.788-84. IP: 200.153.102.178. Componente de assinatura versdo 1.484.0
disponibilizado em https://app.clicksign.com.

20 abr 2023, 13:00:22 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: data limite para assinatura foi
atingida. Processo de assinatura concluido para o documento nimero 389b43aa-bc35-44¢8-
aaf4-ad89c4460b81.
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ICP Documento assinado com validade juridica.
Brasil Para conferir avalidade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatarios ou

E:) envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrénicas tém validade juridica prevista na Medida Provisoria n°. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento n°® 389b43aa-bc35-44c8-aaf4-ad89c4460b81, com os efeitos
prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponivel em www.clicksign.com.
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